Ellicen.do Cuencua visitador. 
I o don balerio di suriano priori adeetto ut supra 
I o don bonifactio di Arena fui presenti 
I o don gregorio di arena fui presenti. 

E t facta per nos visitatione in eadem ecclesia S.ti Petr i et eius 
monasterio accessimus ad ecclesiam parochialem dicti casalis ciani 
sub vooabulo Sancti Nicolai in qua reppemus cappellanum vene-
rabilem dominum vincentium bonum et assumpta acqua santa, et 
facta genuflexione et adoratione in maiori altare in quo santissimi!» 
X p i Corpus repperimu8 in quadam custodia, clave clausa, in bossida 
lignea cooperta et desuper erat velata cum panno sericeo albo et 

facta adoratione et visione ut supra Populo ibidem adonato et con

gregato ostendimus et dicto cappellano ordinavimus quod singula 

ebdomada dictum Santissimum Sacramentum renovare habeat. 

Postea ad fontem baptismalem accessimus et eo viso laudavi-

mus ei crisma, oleumque santum in eodem loco visitavimus quod 

quidem repperimus ut decet, Praecepimusque dicto capellano sem-

per lamp'as accensa in eadem ecclesia permaneat. 

Deinde dicto cappellano praecepimus quod omnia bona loca-

ba dictae ecclesiae nobis exibeat ut inventariari possint, et exibuit 

infrascripta. 

In Primis una croce de ligno figurata. 

I tem dui calici uno di argento con patena dorato et un altro 

de piltro con la patena. 

I tem due casubie de raso listate de diversi colori. 

I t em due stole de fazoli et uno davanti altare de cuoio. 

I tem dui manipoli. 

Ttem uno camiso vechio et dui admitt i . 

I tem quattro tovaglie bianche et una surpellizza. 

I tem una cascia dentro la quale ci stanno le dette robbe. 

Quae bona fuerunt consignata dicto cappellano detinenda no

mine dictae ecclesiae. 

E t cum innotuisset nobis quod aliqui de dicto casali in ultimis 

constituti prò salute animarum suarum dictae ecclesiae aliquas 

elemosinas legaverant prò conficienda campana, vocato per nos 

magistro Augustino de costo procuratore dictae ecclesiae et confra-

triae S.mi Sacramenti sibi ordinavimus quod dictas elimosinas exigat 

simul cum egregio notario Francisco et aliis confratribus exigant 

e t illas expendant in emptionem campanae iuxta voluntatem dicto-

rum defunctorum, quae elemosinae, ut dicitur ascendunt ad summaam 

ducatorum duodecim cum dimidio. 

E t cum a prefato cappellano peteremus librum in quo batip-

zati describuntur respondit non habero neque solitum esse usque 

ad l ine 

E t sibi mandavimus et ordinavimus ut assumpto libro de cetero 

omnes baptizandos describere habeat cum nomine baptizati et cum 

nominibus patris et matris ac compatris iuxta, dispositionem Concilii 

Tridentini cum die et anno. 

E t similiter ab eo petimus librum in quo coniugati describun

tur respondidit non habere neque ad bue solitum esse, et volentes 

debite providere sibi mandavimus quod assumpto alio libro nomina 

et cognomina coniungandorum in matrimonio annotaret cum die 

mense et anno factis tribus bannitionibus in ecclesìa iuxta formam 

concilii Tridentini. 

E t adimpletis omnibus predictis habita notitia quod in eodem 

casale erat ecclesiuncula sub vocabulo Spiritus santi ed eam perre-

ximus et ingressi facta genuflexione et oratione in eodem altari erat 

cruciflxus ; et cum intellexerimus quod dieta ecclesia erat confra-

ternitas Sp.us S.ti voca to eius procuratore nomine magistro Egid io 

sadari et audito ab eo quomodo dieta ecclesia in divinis deservitur 

respondidit quod bis in ebdomada celebratur de elemosinis quae 

fìnnt in eadem ecclesia a civibus dicti casali*. 

E t cum idem procurator fuisset a nobis interrogatus si dieta 

ecclesia baberet aliqua bona stabilia et quae dixit quod habet dieta 

ecclesia unum hortum prope dictum casale in loco dicto lo mondi-

zaro iuxta domum venotiae de costa, domum terentii maiuri et abos 

fines arboratum cum uno arbore olivarum et ficuum. 

E t cum interrogaretur de bonis mobilibus dieta eecclesiae dixi t 

quod habet infra que vidimus et sunt infra. 

In primis uno calice de piltro con la patena uno altaretto. 

I tem uno rigliei lavorato de seta rossa. 

I tem dui candilieri di legno. 

I tem uno avanti altare vechio. 

I tem un altro avanti altaro intagliato et tre altri de tela usati. 

I t em tre tovaglie di altare. 

I tem un altro cruciflssetto. 

I tem una cascia de sigla con l'infrascritte robbe. 

I tem uno cammiso et una campanella piccola. 

I tem un altra grandetta, sei intorcie di cera. 

I tem due casubie de seta Ustate. 

I tem una campana grande sopra l'ecclesia. 

I tem lo stesso procuratore dice che detta cappella tiene dui bovi 

l 'uno lassato dal Quondam Paulo R izzo et l 'altro de cicco de costa. 

Puit a nobis ordinatum dicto do . Vincentio cappellano ordi

nario dicti casalis quod saltim semel in ebdomada celebrare ha-

beat missam in eadem ecclesia et quod sibi solvatur elemosina ab 

eodem procuratore eiusdem cappellae Spiritus Sancti. 

Quae retroscripta bona locaba fuerunt consignata venerabili do

mino Vincentio bono cappellano dicti casalis per sindicum electos